filia Regis
 laumedone p
 qua fuit de-
 structio sede
 troie.

minorum circumquaque cubitorum altitudine duarum
 torum quorum superficies erit marmoreis instructa
 lapidibus in uariis diuersitate colorum ut in
 tuentium aspectibus blandirent. In murorum
 itaque ipsorum circumquaque oratione non in istum
 una turris distabat ab alia que super mu-
 ros eisdem exarscenti altitudine imi-
 nebant. In uicinis autem et exitus Ciuitatis
 ipsius fuit in sex Ianuis instructa.
 Quarum una Bardanes. Secunda Tritonea.
 Tercia Helas. Quarta Choras. Quinta
 Sipyria. Et sexta antenorides uocabatur.
 Quelibet etiam portarum ipsarum bellicosissimas
 turribus firmata plateas et in celatibus
 marmoreis ymaginum circumquaque deo-
 rum quarum quibus amicis intrare uolentibus
 placidus permittitur ingressus et super resis-
 stentibus. Uideh in munitis duris a fortibus mi-
 nabatur accessus. Erant etiam ipsi muniti exte-
 riori parte ambitus circumquaque obsecris
 iatibus profundo uallo firmata cui ualli distan-
 tia mense et muros eisdem longa planities
 extendebatur. Infra uero Ciuitate eadem extruc-
 ta fuerunt instructa palatia que in istuc
 te domus eorum formosis hediticis que
 Ciuitate eadem ornabant in multarum latitudine
 platearum. Perfecto etiam allerunt nullas domus
 nullas hospicioy in Ciuitate troie fuisse con-
 structum cum illud quod minoris depressiois con-

Nota Ianuay
 sine portarum ma-
 gne tibi.

tene super terram saltum erectum in sexaginta
 cubitorum altitudine non fuisse totum etiam
 marmoreis firmatum lapidibus in munitis
 ymaginum ferunt a huius celatibus. Erant
 enim eius platee longo et recto distense
 diametro in quarum medio disceptus ac-
 uegetabilis. aurore dulces et uarios resu-
 debat afflatus. Insuper non latentibus platearum
 innumerabilibus super cubitis marmoreis
 acerbis circumuolutis erectis sub ipsorum edificiorum
 eleuatis libere a cotidianis gradientibus pa-
 tebat accessus ut nec auctorum rabie nec
 ab ymbubus uire celesti uexarent munitis
 asphombus gradientes. Plateas enim ipsarum
 oxhamcorum arcum late fuerunt prope stua-
 ones. In quibus erant operum pro certa loca
 distincti cotidianis opibus quoniam artifi-
 cibus insudabant. Hic etiam architecti ma-
 nebant. hic pictores. hic statuarii. hic
 marmorarii. hic leicharii manebant.
 hic clauicarii. hic quadrigarii. hic li-
 gnarii. hic mularii. hic de aurores albi
 ni qui statuas et ymagines in auro pingebant.
 hic argentarii qui citharas faciebant
 exuitio. hic errarii. hic fossiores qui cupa-
 nas ex metallo fundebant. hic fabricarii
 qui camillas faciebant a brachas huius fu-
 sarum qui ferreos in ferro fusos existimant
 muliebres. hic pironarii. hic libertores.